R E Q U E R I M E N T O  Nº. 566
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que brevemente estaremos discutindo a renovação do contrato com a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP;

CONSIDERANDO que notícias dão conta que vários bairros localizados em nosso município não possuem água tratada ou rede coletora de esgotos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, RINALDO LUIZ DA SILVA, solicitando que nos informe quais bairros de Botucatu não são servidos pela rede de abastecimento de água tratada e quais não contam com rede coletora de esgotos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de agosto de 2005.

Vereador Autor JOSEY
PL